

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4384

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 05/08/2024

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA DE VALPARAISO
Atención a: COLEGIO TERESA DE LOS ANDES
Giro: EDUCACION
Dirección: PARIS N. 1455 RECREO VIÑA DEL MAR - VIÑA DEL MAR

Vendedor: Viviana .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004326049	SET TIMBRES	2		\$3.900		\$7.800
7807265076718	BLISTER 3 PINCELES PLANOS PROARTE	30		\$1.900		\$57.000
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF ESCARCHAS SET 5 UNID	20		\$990		\$19.800
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	12		\$1.190		\$14.280
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	10		\$1.190		\$11.900
7807265050695	CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CAL. HORIZONTAL	20		\$1.490		\$29.800
3100004700191	LIMPIAPIPAS COLORES METALICO 30UNID 30CM	10		\$1.490		\$14.900
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	6		\$690		\$4.140
7453010000561	PLUMON PERMANENTE POINTER	10		\$690		\$6.900
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	10		\$490		\$4.900
3100290322671	OJITOS PLASTICOS TAM SURTIDOS 30 PCS	10		\$990		\$9.900
6975830550350	SACAPUNTAS CON DISEÑO KAWAI	10		\$990		\$9.900
3154144643108	TIJERA PARA ZURDOS MAPED	10		\$1.290		\$12.900
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	5		\$590		\$2.950
7807265018039	MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	5		\$690		\$3.450
3100284621933	NOTAS ADHESIVAS 75X75 MM	5		\$2.890		\$14.450
3100262404800	POMPONES 130 PCS COLORES SURTIDOS	10		\$1.890		\$18.900
000000920063	PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA	3		\$790		\$2.370
7453010078775	LIBRO PARA COLOREAR POINTER	20		\$1.990		\$39.800
3100004408479	PLUMAS MULTICOLOR 50UND ART CRAFT	15		\$1.900		\$28.500
1	CAJA OPALINA BLANCA 100UND OFICIO	2		\$19.900		\$39.800

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$297.765
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$56.575
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$354.340